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Kolecka, LCR

Tato kolecka umoznuji prevazet plne zarizenou skrin v ramci
objektu.

VLASTNOSTI

Popis: Pro snadnou prepravu (zarizené) skrine. Lze je namontovat primo na rdm skrine nebo pod podstavce (PF/PV); k
tomu slouzi pribalené montazni konzoly. Skrin je zvySena o 70 mm.

Maximalni zatizeni: 2800 N (za jizdy) resp. 5600 N (v klidu) na jednu sadu.

MnozZstvi v baleni: 4 ks s montaznim prislusenstvim.



SPECIFIKACE

Material: Plast; Plast

Povrchova uprava: Plated

Katalogové ¢islo Vyska

LCR471

73mm
LCR470

73mm
LCR472

73mm

Table 1/1
Sitka Hloubka Caster Quantity
102mm 80mm 4
102mm 80mm 4
1702mm 80mm 4

DALSi PODROBNOSTI O PRODUKTU

Brakes Included

Yes

No

Yes

Enclosure
Material

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

ENC_LCRA471 contains 2 casters with brakes and 2 without brakes

UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivéany pouze tak, jak je uvedeno v instrukénich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukéni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuZiti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokyn( a varovani nVent mize zplsobit

selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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Nase portfolio silnych znacek:

m/ént CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/enclcr471
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/enclcr470
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/enclcr472
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